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Warszawa, dnia 24 czerwca 2015 r 

 

 

Szanowny/a 

Pan/Pani 

Prezes/Dyrektor 

Sądu Apelacyjnego 

wszyscy 
   

 

Krajowa Rada Związku Zawodowego Pracowników Wymiaru Sprawiedliwości RP 

oraz Niezależny Związek Zawodowy Pracowników Sądów Okręgu Piotrowskiego  

z siedzibą w Piotrkowie Trybunalskim, Niezależny Samorządny Związek Zawodowy 

Pracowników Wymiaru Sprawiedliwości RP z siedzibą w Poznaniu, Niezależny  

Związek Zawodowy Pracowników Sądów Powszechnych Okręgu Opolskiego w Opolu 

oraz Niezależny Związek Zawodowy Pracowników Sądów Rejonowych w Łodzi  

pragnie serdecznie Państwu podziękować za wsparcie udzielone pracownikom, którzy 

gremialnie przystąpili w dniu 18 czerwca bieżącego roku do pierwszego etapu akcji 

protestacyjnej pracowników wymiaru sprawiedliwości. 

Akcja zaplanowana na spotkaniu w/w organizacji  już w kwietniu bieżącego 

roku objęła swoim zasięgiem sądy na terenie całego kraju.   Uzyskaliśmy także duże 

wsparcie od sędziów, którzy na zebraniach i zgromadzeniach ogólnych sędziów 

podejmowali uchwały o poparciu naszego protestu i akcji protestacyjnej. Uchwały takie 

podjęły również Stowarzyszenie Sędziów Polskich Iustita oraz THeMIS .  

Pragniemy Państwa zapewnić, że doceniamy wsparcie, którego nam udzielono 

i nieutrudnianie pracownikom wzięcia udziału w zaplanowanych formach protestu.  

Z uwagi na rozmowy, które odbyły się w dniu 24 czerwca 2015 roku  

z Ministrem Sprawiedliwości Borysem Budką oraz przedstawicielami Ministerstwa 

Sprawiedliwości podjęliśmy decyzję o złagodzeniu kolejnego etapu akcji protestacyjnej 

zaplanowanego na dzień 17 lipca bieżącego roku i tym samym ograniczenie się  
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w tym dniu do akcji informacyjnej pod hasłem „Szanuj a będziesz szanowany – urzędnik 

też człowiek” . 

 Prosimy o zezwolenie na umieszczenie na terenach budynków sądów w dniu 

17 lipca bieżącego roku plakatów - informacji o prowadzanej akcji.  

Jednocześnie kierujemy uprzejmą prośbę o przekazanie tej informacji 

podległym Państwu Prezesom Sądów Okręgowych oraz Prezesom Sądów Rejonowych 

na terenie Państwa Apelacji.  

Liczymy na Państwa zrozumienie i wsparcie, za co z góry dziękujemy.  

      

Krajowa Rada Związku 

 

 

 

Do wiadomości: 

Minister Sprawiedliwości 

 Pan Borys Budka 

 

 

 

 

 

 

 

  

     

 

 

 

 


